
Хигеничар/ка 

Локација: Кисела Вода, Припор 

Ул.Сава Ковачевиќ бр.1 

 

ЛИЧЕН ПРОФИЛ: 

• Вредна и енергична личност 

• Самоиницијативност и посветеност 

на работата 

 

CV да се праќаат  на 

vrabotuvanje@grand-eksport.com.mk 
 


